

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY  
DWARKA SPORTS COMPLEX  
Sector-8, New Delhi-110075

Email ID: [ddadsc8@gmail.com](mailto:ddadsc8@gmail.com)

दिल्ली विकास प्राधिकरण  
द्वारिका खेल परिसर  
सेक्टर-8, नई दिल्ली-110075

SP/DSC8/0001/2023/-O/o Secretary/46

Dated:30.12.2023

**CORRIGENDUM NOTICE**

**शुद्धिपत्र सूचना**

NIT No. 03/DSC-8/DDA/2023-24

एनआईटी नंबर 03/डीएससी-8/डीडीए/2023-24

Tender ID: 2023\_DDA\_772165\_1

निविदा आईडी: 2023\_DDA\_772165\_1

Name of work: Maintenance of Centre of Excellence Dwarka, Sector-8.  
कार्य का नाम: सेंटर ऑफ एक्सीलेंस द्वारका, सेक्टर-8 का रखरखाव।

SH: Engagement of a firm/ agency for prevention of trespassing Watch & Ward and Security Surveillance Services by providing 32 nos. Security Guards (without arms) at Center of Excellence at Dwarka Sector-8.

उप प्रमुख: अतिक्रमण की रोकथाम के लिए 32 वॉच एंड वार्ड और सुरक्षा निगरानी सेवाएं प्रदान करके एक फर्म/एजेंसी की नियुक्ति। द्वारका सेक्टर-8 में सेंटर ऑफ एक्सीलेंस में सुरक्षा गार्ड (बिना हथियार के)।

Due to administrative reasons, the Online NIT No. 03/DSC-8/DDA/2023-24 (Tender ID: 2023\_DDA\_772165\_1) has been cancelled.

प्रशासनिक कारणों से, ऑनलाइन एनआईटी संख्या 03/डीएससी-8/डीडीए/2023-24 (निविदा आईडी: 2023\_डीडीए\_772165\_1) रद्द कर दिया गया है।

*Kumar*

RE/ DSC-8

रेजिडेंट इंजीनियर/डीएससी-8

Copy to:

1. Commissioner (Sports), DDA
2. Director (Systems), DDA – through e-mail for uploading on DDA website.
3. Secy. (Coordn.), Sports Wing, DDA.
4. Secy. DDA Contractor's Welfare Association Vikas Minar, IP Estate, New Delhi.
5. Secy. DDA Builder's Association, E-18, Vikas Kutir, New Delhi.
6. The General Secretary, Delhi Contractor's Welfare Association (Regd.), 306, Masjid Moth, NDSE, Part-II, New Delhi-110049.
7. All Secretaries of DDA Sports Complexes for displaying on their Notice Boards.
8. AAO/ DSC-8.
9. Notice Board, DSC-8.

RE/ DSC-8

रेजिडेंट इंजीनियर/डीएससी-8